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31 Mart 2024 yerel seçimlerinde İstanbul’da 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) hem büyükşe-
hir hem de ilçelerin çoğunluğunda yarışı önde 
tamamladı. CHP adayı Ekrem İmamoğlu oyla-
rın yüzde 51’den fazlasını oluşturan 4,4 mil-
yon dolayında oy alarak yeniden Büyükşehir 
Belediye Başkanı seçildi. Rakibi adalet ve Kal-
kınma Partisi’nden (AKP) Murat Kurum ise oy-
ların yüzde 39,5’unu oluşturan 3,4 milyon oy 
aldı. Seçimlerde Yeniden Refah Partisi (YRP) 
adayı Mehmet Altınöz de yüzde 2,6 oranında 
oy aldı. 

CHP, 2019’da yapılan seçimle kıyaslandığında, 
kazandığı ilçe sayısını 14’ten 26’ya çıkardı. Bayrampaşa, Beyoğ-
lu, Çatalca, Çekmeköy, Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa, Sancakte-
pe, Şile, Tuzla, Üsküdar, Beykoz ilçeleri AKP’den CHP’ye geçti. 
Silivri’deyse CHP belediye yönetimini Milliyetçi Hareket Parti-
si’nden (MHP) devraldı. 

CHP’ye geçen ilçelerdeki seçmenin tercihlerine bakıldığında, 
2002’den bu yana AKP’nin birçok ilçede üstünlüğü dikkat çeki-
yordu. Ancak bu seçimde, çoğunluk tercihini CHP’li adaylar-
dan yana kullandı.

Üsküdar’da 1989’da yarışı önde tamamlayan SHP’nin ardından, 
seçimleri sırasıyla Refah ve Fazilet partileri ile AKP adayları ka-
zanmıştı. CHP’den Sinem Dedetaş’ın kazanmasıyla belediye 35 
yıl sonra tekrar sosyal demokrat bir yönetime geçti. Eyüpsul-
tan’da da 4 dönem sonra AKP seçimi kaybetti; belediye başkan-
lığını Mithat Bülent Özmen kazandı. 

Beyoğlu’nda da 6 dönemdir sırasıyla, Refah ve Fazilet partileri 
ile AKP adayları seçimi kazanıyordu. 35 yıl sonra seçmen terci-
hini CHP’li İnan Güney’den yana kullandı. 
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Seçmen Sayısı 30 Bin Üzerinde Olan Mahalleler

Tuzla’da 7 dönem sonra 30 yaşındaki Eren Ali Bingöl’ü aday 
gösteren CHP ilk kez seçimi önde tamamladı. Şile, 1994’ten bu 
yana sosyal demokratların kazanamadığı ilçeler arasında yer 
almaktaydı. Ancak bu kez seçmenin tercihi CHP’li Özgür Kaba-
dayı’dan yana oldu. 

CHP’nin ilk kez seçim kazandığı yerler arasında 2008’de ilçe 
statüsüne kavuşan Sancaktepe de var. Alper Yeğin yüzde 50’nin 
üzerinde oy aldı. Beykoz’da ise 1999’da Demokratik Sol Par-
ti’den (DSP) seçimi kazanan Alaattin Köseler, 4 dönem sonra bu 
kez CHP’den yarışı önde tamamlandı. 

AKP’nin güçlü olduğu ilçelerden Bayrampaşa’da da 6 dönem 
sonra seçmen tercihini Hasan Mutlu’nun aday gösterildiği 
CHP’den yana kullandı. 2009’da Ümraniye’den ayrılarak ilçe 
statüsüne kavuşan Çekmeköy’de yönetim 3 dönem sonra Orhan 
Çerkez’i aday gösteren CHP’ye geçti.
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İstanbul’un 39 ilçesindeki 959 mahallede 8 milyon 657 bin 500 
kişinin oyları geçerli sayıldı. 2024 yerel seçimlerinde İstan-
bul’daki 76 mahalle, 2019 seçimlerinde tercihini AKP’den yana 
kullanmışken bu seçimlerde CHP’ye geçti. 2024’te CHP yöneti-
mine geçen belediyelerdeki geçerli oy sayısının 560 bin dola-
yında olduğu belirlendi. 

CHP’ye geçen mahallerin büyüklüklerine göre ilk sırayı Küçük-
çekmece Mehmet Akif Mahallesi aldı. 28 bine yakın geçerli oyu 
olan mahallede CHP yüzde 43 oyla birinci parti oldu.

Beylikdüzü’ne bağlı Yakuplu, CHP’ye geçenler arasında ikinci 
büyük mahalle oldu. 26 binden fazla geçerli oyun olduğu bu 
mahallede CHP oyları yüzde 45’i aştı. Üsküdar-Cumhuriyet Ma-
hallesi, CHP’ye geçenler arasında üçüncü büyük mahalle olarak 
dikkat çekti. Yaklaşık 23 bin geçerli oyun kullanıldığı bu ma-
hallede CHP, oyların yüzde 45’ini aldı. Pendik-Kurtköy, Çekme-
köy-Mehmet Akif ve Kartal-Esentepe CHP oylarının önde çıktığı 
ve 2019’a göre öne geçilen diğer büyük mahalleler oldular. 

2024’te CHP’yi tercih edenlerin oy farkı bazı ilçelerde 30 puanı 
buldu. Örneğin Şile-Ovacık’ta CHP adayı oyların yüzde 63’ünü 
alırken 2019 sonuçlarına göre fark 32 puana ulaştı. 6.179 seç-
menin oy kullandığı Kadıköy-Fikirtepe’de oyların yüzde 61’i 
CHP’ye çıkarken fark 30 puanı buldu. Şile’nin Korucu ve Yayla 
mahallelerinde oy farkı 20’leri buldu. Fatih-Taya Hatun’da CHP 
önde çıkarken farkını 16 puana çıkardı. 

CHP’nin İstanbul’da yüzde 80’in üstünde oy aldığı mahalle 
sayısı 57 olarak belirlendi. Bunlar arasında, Kadıköy-Fener-
bahçe’de 14 bine yakın geçerli oyun yüzde 89’u CHP’ye çıktı. 
Şişli-Teşvikiye’de 7 bine yakın oyun yüzde 69’u CHP için kul-
lanıldı. Kadıköy-Caferağa’da 14 bin geçerli oyun yüzde 88’i 
CHP için kullanıldı. Beşiktaş-Akatlar, Kadıköy-Caddebostan, 
Beşiktaş-Nisbetiye, Çatalca-Yaylacık, Kadıköy-Suadiye ve Beşik-
taş-Etiler CHP için oy kullananların yüzde 87-88 oranlarında 
seyrettiği mahalleler olarak dikkat çekti. 

AKP’nin en yüksek oy aldığı büyük mahallerin başında Başak-
şehir-Kayabaşı geldi ve 49 bin geçerli oy kullanılan mahallede 
oyların yüzde 62’si AKP’ye çıktı. Bahçelievler-Zafer, kullanılan 
44 bine yakın geçerli oyun yüzde 47’sinin AKP’ye çıktığı bir baş-
ka büyük mahalle oldu. Sultangazi-50. Yıl, Başakşehir-Başak, 
Gaziosmanpaşa-Karadeniz ve Pendik-Kavakpınar AKP’ye yük-
sek oyların çıktığı büyük mahaller olarak dikkat çekti. 

AKP’ye en yüksek oranda oy oranı ise Tuzla-Akfırat’ta çıktı ve 
bin 617 seçmenin yüzde 87’si AKP için oy kullandı. Şile’nin 
Esenceli ve Darlık mahallerinde AKP’ye oylar yüzde 70’in üs-
tünde çıkarken 8 bine yakın geçerli oy kullanılan Fatih-Atika-
li’de de AKP oyları yüzde 70’i buldu. 


